
Udržovací práce na nástupištích a pozemcích v obvodu SŽDC s.o., OŘ Praha v trati Bystřice u Benešova-Mezno-Sedlčany
01. Bystřice u Benešova -             rozsah úklidových prací

prostor rozsah prací jedn.
počet 
jedn.

četnost v 
měsíci

poznámky
cena/jedn

.

poměrná 
částka/měsí

c
podchod mytí podlahy m2 0,00

zametení m2 0,00

úklid odpadků m2 0,00

čištění odpadních žlabů a kanálků m 0,00

gule - čištění ks 0,00

obklady - mytí m2 0

ometení stěn a stropů m2 0,00

Koše - vynesení,otření ks 0,00

koše - mytí + dezinfekce ks 0,00

Koše na tříděný odpad - vynesení, otření ks 0,00

Koše na tříděný odpad -mytí + dezinfekceks 0,00

mytí m2 0,00

zametení m2 0,00

úklid odpadků m2 0,00

obklady - mytí m2 0,00

ometení + omytí  stěn m2 0,00

zábradlí , madla u schodiště a ramp kpl 0,00

zastřešení schod.- ometení m2 0,00

zastřešení  nad schod.- omytí m2 0,00

Plošiny eskalátory výtahplošina + oplechování - otření vlh.hadremks 0,00

výtahy- tubus očištění stěny dveře z venkuks 0,00výtahy stěny,dveře,strop - zametení, 

mytí ks 0,00

eskalátor - úklid odpadků ks 0

eskalátor - ometení,otření schodů ks 0

stěny eskalátorů - omytí m2 0,00

madla eskalátorů  kpl 0,00

  podlahy výtahu -mytí m2 0

nástupiště č.1 zametení - odpadky m2 684,00 1 x za měsíc včetně přístřešku 0,90 616,00 Kč
mytí dlažby, teraca m2 0,00

odstranění travního porostu z nástupiště m2 660,00 průběžně 2,90 1 914,00 Kč
úklid odpadků m2 684,00 průběžně včetně přístřešku 0,90 616,00 Kč
koše - vynesení, otření ks 1 2 x týdně 8,00 70,00 Kč
koše - mytí + dezinfekce ks 1 1 x za měsíc 25,00 25,00 Kč
Koše na tříděný odpad - vynesení, otření ks 0

koše na tříděný odpad - mytí + dezinfekceks 0

lavičky - mytí  ks 0

domečky posunu,výpravčích- mytí 

obkladů zvenku m2 0,00

ometení stropů přístřešků,vlašťovek  0,00

zimní údržba (úklid sněhu, ledu, posyp ) 

včetně přejezdů za nástupišti + 

přístup.cest ( viz plánek)

m2 684

ihned od 

začátku 

spadu sněhu

včetně přístřešku

1,80.

3 420,00 Kč
omytí nástupiště tlakovou vodou m2 0,00

fontánky- čištění odstavených nádržek ks 0

omytí zábradlí na nástupišťi kpl 0

skleněné plochy + konstrukce - omytí m2 0

nástupiště č.2 zametení - odpadky m2 684,00 1 x za měsíc včetně přístřešku 0,90 616,00 Kč
mytí dlažby, teraca m2 0,00

odstranění travního porostu z nástupiště m2 660,00 průběžně 2,90 1 914,00 Kč
úklid odpadků m2 684,00 průběžně včetně přístřešku 0,90 616,00 Kč
koše - vynesení, otření ks 1 2 x týdně 8,00 70,00 Kč
koše - mytí + dezinfekce ks 1 1 x za měsíc 25,00 25,00 Kč
Koše na tříděný odpad - vynesení, otření ks 0

koše na tříděný odpad - mytí + dezinfekceks 0

lavičky - mytí  ks 0

domečky posunu,výpravčích- mytí 

obkladů zvenku m2 0,00

ometení stropů přístřešků,vlašťovek  0,00

zimní údržba (úklid sněhu, ledu, posyp ) 

včetně přejezdů za nástupišti + 

přístup.cest ( viz plánek)

m2 684

ihned od 

začátku 

spadu sněhu

včetně přístřešku

1,80.

3 420,00 Kč
omytí nástupiště tlakovou vodou m2 0,00

fontánky- čištění odstavených nádržek ks 0

omytí zábradlí na nástupišťi kpl 0

skkleněné plochy + konstrukce - omytí m2 0

přístupová cesta zametení nebo sekání trávy m2 261 1 x za měsíc 2,90 757,00 Kč
omytí zábradlí kpl 0

úklid odpadků m2 261 průběžně 0,90 235,00 Kč
zimní údržba (úklid sněhu, ledu, posyp ) m2 261  ihned od začátku spadu sněhu 1,80. 1 305,00 Kč

kolejiště  (v délce 
nástupiště) v šíři - 7,4 
m

sbírání odpadků m2 ###### průběžně 
0,90 1 499,00 Kč

ostatní plochy - SŽDC 
okolo kolejí,přístup. 

cest,mezi nást. a 

protihlikovkou,atd.

sekání trávy - dle plánku m2 740,00 5 x za rok
V -IX vždy 1.týden v 

měsíci

2,90 894,00 Kč
cest,mezi nástup.  a 

protihlukovkou 

,chodníků atd.

úklid odpadků m2 740,00 průběžně
0,90 666,00 Kč

čekárenský přístřešek
očištění,ometení stěn a stropu 

vetně,informační tabule. m2 104 2 x za rok březen a září 15,00 260,00 Kč
omytí stěn a stropu ( zevnitř,zvenku) m2 0

lavičky - mytí  ks 2 1 x za měsíc 49,00 98,00 Kč

v prostoru SŽDC odstranění nepovoleného výlepu 0 průběžně 100,00 100,00 Kč
 

Cena celkem za měsíc bez DPH     19.136,00 Kč
DPH       4.019,00 Kč

Cena celkem za měsíc včetně DPH     23.155,00 Kč

Položky nerealizované při 
pravidelných úklidech se budou 
provádět na základě výzvy, 
předložení cenové nabídky 
dodavatele a písemného souhlasu  

pragotron ks 1 na výzvu 100,00 Kč bez DPH

reklamní tabule m2 1 na výzvu 60,00 Kč bez DPH

odstraňování grafitti m2 1 na výzvu 89,00 Kč bez DPH

výtahy tubus ze vnitř- 
zametení mytí ks 0 na výzvu 0,00 Kč bez DPH

informační tabule - omytí m2 1,00 na výzvu 60,00 Kč bez DPH

schodiště  a rampy

1



Udržovací práce na nástupištích a pozemcích v obvodu SŽDC s.o., OŘ Praha v trati Bystřice u Benešova-Mezno-Sedlčany

02. Tomice -                            rozsah úklidových prací

prostor rozsah prací jedn.
počet 
jedn.

četnost v 
měsíci

poznámky cena/jedn.
poměrná 
částka/měsí

c
podchod mytí podlahy m2 0,00

zametení m2 0,00

úklid odpadků m2 0,00

čištění odpadních žlabů a kanálků m 0,00

gule - čištění ks 0,00

obklady - mytí m2 0

ometení stěn a stropů m2 0,00

Koše - vynesení,otření ks 0,00

koše - mytí + dezinfekce ks 0,00

Koše na tříděný odpad - vynesení, otřen ks 0,00

Koše na tříděný odpad -mytí + dezinfekcks 0,00

mytí m2 0,00

zametení m2 39,00 1 x za měsíc 0,90 35,00 Kč
úklid odpadků m2 39,00 průběžně 0,90 35,00 Kč
obklady - mytí m2 0,00

ometení + omytí  stěn m2 0,00

zábradlí , madla u schodiště a ramp kpl 0,00

zastřešení schod.- ometení m2 0,00

zastřešení  nad schod.- omytí m2 0,00

Plošiny eskalátory výta plošina + oplechování - otření vlh.hadremks 0,00

výtahy- tubus očištění stěny dveře z ven ks 0,00

výtahy stěny,dveře,strop - zametení, ks 0,00

eskalátor - úklid odpadků ks 0

eskalátor - ometení,otření schodů 
vlh.hadrem

ks
0

stěny eskalátorů - omytí m2 0,00

madla eskalátorů  kpl 0,00

  podlahy výtahu -mytí m2 0

nástupiště č.1 zametení - odpadky m2 315,00 1 x za měsíc včetně přístřešku 0,90 284,00 Kč
mytí dlažby, teraca m2 0,00

odstranění travního porostu z nástupištěm2 297,00 průběžně 2,90 861,00 Kč
úklid odpadků m2 315,00 průběžně včetně přístřešku 0,90 284,00 Kč
koše - vynesení, otření ks 1  1 x týdně 8,00 35,00 Kč
koše - mytí + dezinfekce ks 1 1 x za měsíc 25,00 25,00 Kč
Koše na tříděný odpad - vynesení, otřen ks 0

koše na tříděný odpad - mytí + dezinfekcks 0

lavičky - mytí  ks 0

domečky posunu,výpravčích- mytí 

obkladů zvenku m2 0,00

ometení stropů přístřešků,vlašťovek  0,00

zimní údržba (úklid sněhu, ledu, posyp ) 

včetně přejezdů za nástupišti + 

přístup.cest ( viz plánek)

m2 315

ihned od 

začátku spadu 

sněhu

včetně přístřešku

1,80,

2 520,00 Kč
omytí nástupiště tlakovou vodou m2 0,00

fontánky- čištění odstavených nádržek ks 0

omytí zábradlí na nástupišťi kpl 0

skleněné plochy + konstrukce - omytí m2 0

nástupiště č.2 zametení - odpadky m2 315,00 1 x za měsíc včetně přístřešku 0,90 284,00 Kč
mytí dlažby, teraca m2 0,00

odstranění travního porostu z nástupištěm2 297,00 průběžně 2,90 861,00 Kč
úklid odpadků m2 315,00 průběžně včetně přístřešku 0,90 284,00 Kč
koše - vynesení, otření ks 1 1 x týdně 8,00 35,00 Kč
koše - mytí + dezinfekce ks 1 1 x za měsíc 25,00 25,00 Kč
Koše na tříděný odpad - vynesení, otřen ks 0

koše na tříděný odpad - mytí + dezinfekcks 0

lavičky - mytí  ks 0

domečky posunu,výpravčích- mytí 

obkladů zvenku m2 0,00

ometení stropů přístřešků,vlašťovek  0,00

zimní údržba (úklid sněhu, ledu, posyp ) 

včetně přejezdů za nástupišti + 

přístup.cest ( viz plánek)

m2 315

ihned od 

začátku spadu 

sněhu

včetně přístřešku

1,80.

2 520,00 Kč
omytí nástupiště tlakovou vodou m2 0,00

fontánky- čištění odstavených nádržek ks 0

omytí zábradlí na nástupišťi kpl 0

skleněné plochy + konstrukce - omytí m2 0

Přístupový chodník,nebzametení nebo sekání trávy m2 194 1 x za měsíc 2,90 563,00 Kč
přístupová cesta omytí zábradlí kpl 0

úklid odpadků m2 194 průběžně 0,90 175,00 Kč
zimní údržba (úklid sněhu, ledu, posyp ) m2 194  ihned od začátku spadu sněhu 1,80 1 552,00 Kč

kolejiště  (v délce 
nástupiště) v šíři - 7,4 
m

sbírání odpadků m2 703,00 průběžně 
0,90 633,00 Kč

ostatní plochy - SŽDC 
okolo kolejí,přístup. 

cest,mezi nást. a 

protihlikovkou,atd.

sekání trávy - dle plánku m2 0,00

  

cest,mezi nástup.  a 

protihlukovkou ,chodníků 
atd.

úklid odpadků m2 0,00

 

čekárenský přístřešek

očištění,ometení stěn a stropu 

vetně,informační tabule. m2 84 2 x za rok březen a září 15,00 210,00 Kč
omytí stěn a stropu ( zevnitř,zvenku) m2 0

lavičky - mytí  ks 2 1 x za měsíc 49,00 98,00 Kč

v prostoru SŽDC odstranění nepovoleného výlepu průběžně 100,00 100,00 Kč

Cena celkem za měsíc bez DPH    11.419,00 Kč
DPH      2.398,00 Kč

Cena celkem za měsíc včetně DPH    13.817,00 Kč

Položky nerealizované při 
pravidelných úklidech se budou 
provádět na základě výzvy, 
předložení cenové nabídky 
dodavatele a písemného souhlasu  

pragotron ks 1 na výzvu 100,00 Kč bez DPH

reklamní tabule m2 1 na výzvu 60,00 Kč bez DPH

odstraňování grafitti m2 1 na výzvu 89,00 Kč bez DPH

výtahy tubus ze vnitř- 
zametení mytí ks 0 na výzvu 0,00 Kč bez DPH

informační tabule - omytí m2 1,00 na výzvu 60,00 Kč bez DPH

schodiště  a rampy

2



Udržovací práce na nástupištích a pozemcích v obvodu SŽDC s.o., OŘ Praha v trati Bystřice u Benešova-Mezno-Sedlčany

03 Olbramovice -                           rozsah úklidových prací

prostor rozsah prací jedn.
počet 
jedn.

četnost v 
měsíci

poznámky
cena/jed

n.

poměrná 
částka/měs

íc

podchod mytí podlahy m2 0,00

zametení m2 84,00 1 x týdně zámková dlažba 0,90 328,00 Kč
úklid odpadků m2 84,00 průběžně 0,90 76,00 Kč
čištění odpadních žlabů a kanálků m 56,00 2 x za rok 15,00 140,00 Kč
gule - čištění ks 0,00

obklady - mytí m2 0

ometení stěn a stropů m2 210,00 1 x za rok  září 10,00 175,00 Kč
Koše - vynesení,otření ks 0,00

koše - mytí + dezinfekce ks 0,00

Koše na tříděný odpad - vynesení, otřeníks 0,00

Koše na tříděný odpad -mytí + dezinfekceks 0,00

mytí m2 98,00 1 x za měsíc 1,00 98,00 Kč
zametení m2 98,00 1 x týdně 0,90 382,00 Kč
úklid odpadků m2 98,00 průběžně 0,90 88,00 Kč
obklady - mytí m2 0,00

ometení + omytí  stěn m2 196,00 1 x za rok září 10,00 163,00 Kč
zábradlí , madla u schodiště a ramp kpl 4 x za rok kovové zábr. 100,00 33,00 Kč
zastřešení schod.- ometení m2 84,00 2 x za rok výstup z pod.sklo - oboustr 15,00 420,00 Kč
zastřešení  nad schod.- omytí m2 84,00 2 x za rok výstup z pod.sklo - oboustr 15,00 420,00 Kč

Plošiny eskalátory výtahplošina + oplechování - otření vlh.hadremks 0,00

výtahy- tubus očištění stěny dveře z venkks 3,00 1 x týdně 15,00 195,00 Kč
výtahy stěny,dveře,strop - zametení, ks 3,00 1 x týdně 15,00 195,00 Kč
eskalátor - úklid odpadků ks 0

eskalátor - ometení,otření schodů ks 0

stěny eskalátorů - omytí m2 0,00

madla eskalátorů  kpl 0,00

  podlahy výtahu -mytí m2 8

denně,dle  

frekvence 

přístupové 

vybírat a čistit spodní vodící 

lišty dveří výtahů od nečisto

0,9 219,00 Kč
nástupiště č.1 zametení - odpadky m2 ###### 1 x za 14 dní 0,10 415,00 Kč

mytí dlažby, teraca m2 0,00

odstranění travního porostu z nástupiště m2 0,00

úklid odpadků m2 ###### průběžně 0,90 1 867,00 Kč
koše - vynesení, otření ks 5 3 x týdně 8,00 520,00 Kč
koše - mytí + dezinfekce ks 5 1 x za měsíc 25,00 125,00 Kč
Koše na tříděný odpad - vynesení, otřeníks 1 1 x týdně 22,00 95,00 Kč
koše na tříděný odpad - mytí + dezinfekc ks 1 1 x za měsíc 18,00 18,00 Kč
lavičky - mytí  ks 8 1 x za měsíc 49,00 392,00 Kč
domečky posunu,výpravčích- mytí 

obkladů zvenku m2 0,00

ometení stropů přístřešků,vlašťovek m2 403,00 1 x za rok září 10,00 336,00 Kč
zimní údržba (úklid sněhu, ledu, posyp ) 

včetně přejezdů za nástupišti + 

přístup.cest ( viz plánek)

m2 2 074

ihned od 

začátku 

spadu sněhu

1,80.

3 108,00 Kč
omytí nástupiště tlakovou vodou m2 0,00

fontánky- čištění odstavených nádržek ks 0

omytí zábradlí na nástupišťi kpl 0

skleněné plochy + konstrukce - omytí m2 0

nástupiště č.2 zametení - odpadky m2 ###### 1 x za 14 dní 0,10 502,00 Kč
mytí dlažby, teraca m2 0,00

odstranění travního porostu z nástupiště m2 0,00

úklid odpadků m2 ###### průběžně 0,90 2 260,00 Kč
koše - vynesení, otření ks 4 3 x týdně 8,00 416,00 Kč
koše - mytí + dezinfekce ks 4 1 x za měsíc 25,00 100,00 Kč
Koše na tříděný odpad - vynesení, otřeníks 1 1 x týdně 22,00 95,00 Kč
koše na tříděný odpad - mytí + dezinfekc ks 1 1 x za měsíc 18,00 18,00 Kč
lavičky - mytí  ks 6 1 x za měsíc 49,00 294,00 Kč
domečky posunu,výpravčích- mytí 

obkladů zvenku m2 0,00

ometení stropů přístřešků,vlašťovek m2 458,00 1 x za rok září 10,00 382,00 Kč
zimní údržba (úklid sněhu, ledu, posyp ) 

včetně přejezdů za nástupišti + 

přístup.cest ( viz plánek)

m2 2 511

ihned od 

začátku 

spadu sněhu

1,80.

3 895,00 Kč
omytí nástupiště tlakovou vodou m2 0,00

fontánky- čištění odstavených nádržek ks 0

omytí zábradlí na nástupišťi kpl 0

skleněné plochy + konstrukce - omytí m2 0

Přístupový chodník,nebzametení nebo sekání trávy m2 64 1 x za 14 dní 2,90 371,00 Kč
přístupová cesta omytí zábradlí kpl 0

úklid odpadků m2 64 průběžně 0,90 58,00 Kč
zimní údržba (úklid sněhu, ledu, posyp ) m2 64  ihned od začátku spadu sněhu 1,80. 115,00 Kč

kolejiště č.1  (v délce 
nástupiště) v šíři - 4,5 
m

sbírání odpadků m2 ###### průběžně 
0,90 1 418,00 Kč

kolejiště č.2 (v délce 
nástupiště) v šíři - 8 a 
3,5 m

sbírání odpadků m2 ###### průběžně 

0,90 2 655,00 Kč
kolejiště č.3  (v délce 
nástupiště) v šíři - 6 m

sbírání odpadků m2 ###### průběžně 
0,90 1 890,00 Kč

ostatní plochy - SŽDC 
okolo kolejí,přístup. 

cest,mezi nást. a 

protihlikovkou,atd.

sekání trávy - dle plánku m2 0,00

cest,mezi nástup. a 

protihlukovkou,chodníků 
atd.

úklid odpadků m2 99,00 průběžně přechody
0,90, 89,00 Kč

čekárenský přístřešek očištění,ometení stěn a stropu m2 0

omytí stěn a stropu ( zevnitř,zvenku) m2 0

lavičky - mytí  ks 0

v prostoru SŽDC odstranění nepovoleného výlepu průběžně 100,00 100,00 Kč

Cena celkem za měsíc bez DPH 24.466,00 Kč
DPH   5.138,00 Kč

Cena celkem za měsíc včetně DPH  29.604,00 Kč

Položky nerealizované při 
pravidelných úklidech se budou 
provádět na základě výzvy, 
předložení cenové nabídky 
dodavatele a písemného souhlasu  

pragotron ks 1 na výzvu 100,00 Kč bez DPH

reklamní tabule m2 1 na výzvu 60,00 Kč bez DPH

odstraňování grafitti m2 1 na výzvu 89,00 Kč bez DPH

výtahy tubus ze vnitř- 
zametení mytí ks 0 na výzvu 0,00 Kč bez DPH

informační tabule - omytí m2 1,00 na výzvu 60,00 Kč bez DPH

schodiště  a rampy

3



Udržovací práce na nástupištích a pozemcích v obvodu SŽDC s.o., OŘ Praha v trati Bystřice u Benešova-Mezno-Sedlčany

04. Votice -                           rozsah úklidových prací

prostor rozsah prací jedn.
počet 
jedn.

četnost v 
měsíci

poznámky
cena/jed

n.
poměrná 

částka/měsíc

podchod mytí podlahy m2 0,00

zametení m2 45,00 2 x za měsíc zámková dlažba. 1,00 90,00 Kč
úklid odpadků m2 45,00 průběžně 0,90 41,00 Kč
čištění odpadních žlabů a kanálků m 70,00 2 x za rok komplet i u nástupišť 15,00 175,00 Kč
gule - čištění ks 0,00

obklady - mytí m2 0

ometení stěn a stropů m2 120,00 2 x za rok březen a září 10,00 200,00 Kč
Koše - vynesení,otření ks 0,00

koše - mytí + dezinfekce ks 0,00

Koše na tříděný odpad - vynesení, otřeks 0,00

Koše na tříděný odpad -mytí + dezinfeks 0,00

mytí m2 60,00 1 x za měsíc pouze schody 1,00 60,00 Kč
zametení m2 292,00 2 x za měsíc 0,90 526,00 Kč
úklid odpadků m2 292,00 průběžně 0,90 263,00 Kč
obklady - mytí m2 0,00

ometení + omytí  stěn m2 480,00 2 x za rok březen a září 10,00 800,00 Kč
zábradlí , madla u schodiště a ramp kpl 4 x za rok ,kovové zábr. 100,00 33,00 Kč
zastřešení schod.- ometení m2 1180,00 2 x za rok sklo 15,00 2 950,00 Kč
zastřešení  nad schod.- omytí m2 1180,00 2 x za rok sklo 15,00 2 950,00 Kč

Plošiny eskalátory výtaplošina + oplechování - otření vlh.hadreks 0,00

výtahy- tubus očištění stěny dveře z veks 0,00

mytí ks 0,00

eskalátor - úklid odpadků ks 0
eskalátor - ometení,otření schodů 

vlh.hadrem
ks 0

stěny eskalátorů - omytí m2 0,00

madla eskalátorů  kpl 0,00

  podlahy výtahu -mytí m2 0

nástupiště č.1 zametení - odpadky m2 726,00 2 x za měsíc 0,90 1 307,00 Kč
mytí dlažby, teraca m2 0,00

odstranění travního porostu z nástupiš ěm2 726,00 průběžně 2,90 2 105,00 Kč
úklid odpadků m2 726,00 průběžně 0,90 653,00 Kč
koše - vynesení, otření ks 0

koše - mytí + dezinfekce ks 0

Koše na tříděný odpad - vynesení, otřeks 0

koše na tříděný odpad - mytí + dezinfeks 0

lavičky - mytí  ks 1 1 x za měsíc 49,00 49,00 Kč
domečky posunu,výpravčích- mytí 

obkladů zvenku m2 0,00

ometení stropů přístřešků,vlašťovek  0,00

zimní údržba (úklid sněhu, ledu, 

posyp ) včetně přejezdů za 

nástupišti + přístup.cest ( viz plánek)

m2 726

ihned od 

začátku 

spadu 

sněhu

1,80.

2 541,00 Kč
omytí nástupiště tlakovou vodou m2 0,00

fontánky- čištění odstavených nádržekks 0

omytí zábradlí na nástupišťi kpl 0

skleněné plochy + konstrukce - m2 0

nástupiště č.2 zametení - odpadky m2 726,00 2 x za měsíc 0,90 1 307,00 Kč
mytí dlažby, teraca m2 0,00

odstranění travního porostu z nástupiš ěm2 726,00 průběžně 2,90 2 105,00 Kč
úklid odpadků m2 726,00 průběžně 0,90 653,00 Kč
koše - vynesení, otření ks 6 2 x týdně 8,00 416,00 Kč
koše - mytí + dezinfekce ks 6 1 x za měsíc 25,00 150,00 Kč
Koše na tříděný odpad - vynesení, otřeks 0

koše na tříděný odpad - mytí + dezinfeks 0

lavičky - mytí  ks 6 1 x za měsíc 49,00 294,00 Kč
domečky posunu,výpravčích- mytí 

obkladů zvenku m2 0,00

ometení stropů přístřešků,vlašťovek  0,00

zimní údržba (úklid sněhu, ledu, 

posyp ) včetně přejezdů za 

nástupišti + přístup.cest ( viz plánek)

m2 726

ihned od 

začátku 

spadu 

1,80.

2 541,00 Kč
omytí nástupiště tlakovou vodou m2 0,00

fontánky- čištění odstavených nádržekks 0

omytí zábradlí na nástupišťi kpl 0

skleněné plochy + konstrukce - m2 0

Přístupový chodník,nezametení nebo sekání trávy m2 48 2 x za měsícvčetně schodů na 1. nás 2,90 278,00 Kč
přístupová cesta omytí zábradlí kpl 0

úklid odpadků m2 48 průběžně 0,90 43,00 Kč
zimní údržba (úklid sněhu, ledu, m2 48  ihned od začátku spadu sněhu 1,80 368,00 Kč

kolejiště  (v délce 
nástupiště) v šíři - 8,2 
m

sbírání odpadků m2 ###### průběžně 
0,90 1 661,00 Kč

ostatní plochy - SŽDC 
okolo kolejí,přístup. 

cest,mezi nást. a 

protihlikovkou,atd.

sekání trávy - dle plánku m2 120,00 5x za rok
V -IX vždy 1.týden v 

měsíci

2,90 145,00 Kč
cest,mezi nástup.  a 

protihlukovkou 

,chodníků atd.

úklid odpadků m2 256,00 průběžně
0,90 230,00 Kč

čekárenský přístřešek

očištění,ometení stěn a stropu 

vetně,informační tabule. m2 88 2 x za rok pouze stěny pod sklem 10,00 147,00 Kč
omytí stěn a stropu ( zevnitř,zvenku) m2 0

lavičky - mytí  ks 0

v prostoru SŽDC odstranění nepovoleného výlepu průběžně 100,00 100,00 Kč

Cena celkem za měsíc bez DPH   25.181,00 Kč
DPH    5.288,00 Kč

Cena celkem za měsíc včetně DPH  30.469,00 Kč

Položky nerealizované při 
pravidelných úklidech se budou 
provádět na základě výzvy, 
předložení cenové nabídky 
dodavatele a písemného souhlasu  

pragotron ks 1 na výzvu 100,00 Kč bez DPH

reklamní tabule m2 1 na výzvu 60,00 Kč bez DPH

schodiště  a rampy

4



odstraňování grafitti m2 1 na výzvu 89,00 Kč bez DPH

výtahy tubus ze vnitř- 
zametení mytí ks 0 na výzvu 0,00 Kč bez DPH

informační tabule - omytí m2 1,00 na výzvu 60,00 Kč bez DPH

5



Udržovací práce na nástupištích a pozemcích v obvodu SŽDC s.o., OŘ Praha v trati Bystřice u Benešova-Mezno-Sedlčany

05. Heřmaničky -                rozsah úklidových prací

prostor rozsah prací jedn.
počet 
jedn.

četnost v 
měsíci

poznámky
cena/jed

n.

poměrná 
částka/měsí

c
podchod mytí podlahy m2 0,00

zametení m2 0,00

úklid odpadků m2 0,00

čištění odpadních žlabů a kanálků m 0,00

gule - čištění ks 0,00

obklady - mytí m2 0

ometení stěn a stropů m2 0,00

Koše - vynesení,otření ks 0,00

koše - mytí + dezinfekce ks 0,00

Koše na tříděný odpad - vynesení, otřeníks 0,00

Koše na tříděný odpad -mytí + dezinfekc ks 0,00

mytí m2 0,00

zametení m2 0,00

úklid odpadků m2 0,00

obklady - mytí m2 0,00

ometení + omytí  stěn m2 0,00

zábradlí , madla u schodiště a ramp kpl 0,00

zastřešení schod.- ometení m2 0,00

zastřešení  nad schod.- omytí m2 0,00

Plošiny eskalátory výtahplošina + oplechování - otření vlh.hadremks 0,00

výtahy- tubus očištění stěny dveře z venkks 0,00výtahy stěny,dveře,strop - zametení, 

mytí ks 0,00

eskalátor - úklid odpadků ks 0
eskalátor - ometení,otření schodů 
vlh.hadrem

ks 0

stěny eskalátorů - omytí m2 0,00

madla eskalátorů  kpl 0,00

  podlahy výtahu -mytí m2 0

nástupiště č.2 zametení - odpadky m2 282,00 1 x za měsíc 0,90 254,00 Kč
mytí dlažby, teraca m2 0,00

odstranění travního porostu z nástupištěm2 282,00 1 x za měsíc V-IX vždy 1.týden v 2,90 341,00 Kč
úklid odpadků m2 282,00 průběžně 0,90 254,00 Kč
koše - vynesení, otření ks 0

koše - mytí + dezinfekce ks 0

Koše na tříděný odpad - vynesení, otřeníks 0

koše na tříděný odpad - mytí + dezinfekcks 0

lavičky - mytí  ks 0

domečky posunu,výpravčích- mytí 

obkladů zvenku m2 0,00

ometení stropů přístřešků,vlašťovek  0,00

zimní údržba (úklid sněhu, ledu, posyp ) 

včetně přejezdů za nástupišti + 

přístup.cest ( viz plánek)

m2 282

ihned od 

začátku 

spadu sněhu

1,80.

1 310,00 Kč
omytí nástupiště tlakovou vodou m2 0,00

fontánky- čištění odstavených nádržek ks 0

omytí zábradlí na nástupišťi kpl 0

skleněné plochy + konstrukce - omytí m2 0

nástupiště č.3 zametení - odpadky m2 130,00 1 x za měsíc 0,90 117,00 Kč
mytí dlažby, teraca m2 0,00

odstranění travního porostu z nástupištěm2 130,00 1 x za měsíc
V-IX vždy 1.týden v 

měsíci
2,90 157,00 Kč

úklid odpadků m2 130,00 průběžně 0,90 117,00 Kč
koše - vynesení, otření ks 0

koše - mytí + dezinfekce ks 0

Koše na tříděný odpad - vynesení, otřeníks 0

koše na tříděný odpad - mytí + dezinfekcks 0

lavičky - mytí  ks 0
domečky posunu,výpravčích- mytí 

obkladů zvenku m2 0,00

ometení stropů přístřešků,vlašťovek  0,00
zimní údržba (úklid sněhu, ledu, posyp ) 

včetně přejezdů za nástupišti + 

přístup.cest ( viz plánek)

m2 130

ihned od 

začátku 

spadu sněhu

1,80.

650,00 Kč
omytí nástupiště tlakovou vodou m2 0,00

fontánky- čištění odstavených nádržek ks 0

omytí zábradlí na nástupišťi kpl 0

skleněné plochy + konstrukce - omytí m2 0

Přístupový chodník,nebzametení nebo sekání trávy m2 0

přístupová cesta omytí zábradlí kpl 0

úklid odpadků m2 0

zimní údržba (úklid sněhu, ledu, posyp ) m2 0

kolejiště č.1  (v délce 
nástupiště) v šíři - 3 m

sbírání odpadků m2 570,00 průběžně včetně přechodů
0,90 513,00 Kč

kolejiště č.2 (v délce 
nástupiště) v šíři - 8,5 

sbírání odpadků m2 ###### průběžně včetně přechodů
0,90 1 454,00 Kč

kolejiště 3  (v délce 
nástupiště) v šíři - 2,5 

sbírání odpadků m2 338,00 průběžně 
0,90 304,00 Kč

ostatní plochy - SŽDC 
okolo kolejí,přístup. 

cest,mezi nást. a 

protihlikovkou,atd.

sekání trávy - dle plánku m2 0,00

cest,mezi nástup.  a 

protihlukovkou ,chodníků 
atd.

úklid odpadků m2 0,00

čekárenský přístřešek
očištění,ometení stěn a stropu 

vetně,informační tabule. m2 0

omytí stěn a stropu ( zevnitř,zvenku) m2 0

lavičky - mytí  ks 0

v prostoru SŽDC odstranění nepovoleného výlepu průběžně 100,00. 100,00 Kč

Cena celkem za měsíc bez DPH     5.571,00 Kč
DPH     1.170,00.Kč

Cena celkem za měsíc včetně DPH     6.741,00 Kč

Položky nerealizované při 
pravidelných úklidech se budou 
provádět na základě výzvy, 
předložení cenové nabídky 
dodavatele a písemného souhlasu  

pragotron ks 1 na výzvu 100,00 Kč bez DPH

reklamní tabule m2 1 na výzvu 60,00 Kč bez DPH

odstraňování grafitti m2 1 na výzvu 89,00 Kč bez DPH

výtahy tubus ze vnitř- 
zametení mytí ks 0 na výzvu 0,00 Kč bez DPH

informační tabule - omytí m2 1,00 na výzvu 60,00 Kč bez DPH

schodiště  a rampy

6



Udržovací práce na nástupištích a pozemcích v obvodu SŽDC s.o., OŘ Praha v trati Bystřice u Benešova-Mezno-Sedlčany

06. Ješetice -            rozsah úklidových prací

prostor rozsah prací jedn.
počet 
jedn.

četnost v 
měsíci

poznámky
cena/jed

n.

poměrná 
částka/měs

íc
podchod mytí podlahy m2 0,00

zametení m2 0,00

úklid odpadků m2 0,00

čištění odpadních žlabů a kanálků m 0,00

gule - čištění ks 0,00

obklady - mytí m2 0

ometení stěn a stropů m2 0,00

Koše - vynesení,otření ks 0,00

koše - mytí + dezinfekce ks 0,00

Koše na tříděný odpad - vynesení, otřenks 0,00

Koše na tříděný odpad -mytí + dezinfek ks 0,00

mytí m2 0,00

zametení m2 0,00

úklid odpadků m2 0,00

obklady - mytí m2 0,00

ometení + omytí  stěn m2 0,00

zábradlí , madla u schodiště a ramp kpl 0,00

zastřešení schod.- ometení m2 0,00

zastřešení  nad schod.- omytí m2 0,00

Plošiny eskalátory výtplošina + oplechování - otření vlh.hadreks 0,00

výtahy- tubus očištění stěny dveře z venks 0,00

mytí ks 0,00

eskalátor - úklid odpadků ks 0
eskalátor - ometení,otření schodů 

vlh.hadrem
ks 0

stěny eskalátorů - omytí m2 0,00

madla eskalátorů  kpl 0,00

  

podlahy výtahu -mytí

m2 0

nástupiště zametení - odpadky m2 196,00 1 x za měsíc 0,90 176,00 Kč
mytí dlažby, teraca m2 0,00

odstranění travního porostu z nástupištěm2 196,00 1 x za měsíc V-IX vždy 1.týden v 2,90 237,00 Kč
úklid odpadků m2 196,00 průběžně 0,90 176,00 Kč
koše - vynesení, otření ks 0

koše - mytí + dezinfekce ks 0

Koše na tříděný odpad - vynesení, otřenks 0

koše na tříděný odpad - mytí + dezinfekks 0

lavičky - mytí  ks 0
domečky posunu,výpravčích- mytí 

obkladů zvenku m2 0,00

ometení stropů přístřešků,vlašťovek  0,00

zimní údržba (úklid sněhu, ledu, posyp 

) včetně přejezdů za nástupišti + 

přístup.cest ( viz plánek)

m2 196

ihned od 

začátku 

spadu sněhu

1,8

1 468,00 Kč
omytí nástupiště tlakovou vodou m2 0,00

fontánky- čištění odstavených nádržek ks 0

omytí zábradlí na nástupišťi kpl 0

skleněné plochy + konstrukce - omytí m2 0

Přístupový chodník,nezametení nebo sekání trávy m2 0

přístupová cesta omytí zábradlí kpl 0

úklid odpadků m2 0
zimní údržba (úklid sněhu, ledu, posyp 

) m2 0
kolejiště č.2  (v délce 
nástupiště) v šíři - 
2,5 m

sbírání odpadků m2 358,00 průběžně 
0,90 322,00 Kč

kolejiště č.3 (v délce 
nástupiště) v šíři - 3 
m

sbírání odpadků m2 429,00 průběžně 
0,90 386,00 Kč

ostatní plochy - 
SŽDC okolo 

kolejí,přístup. 

cest,mezi nást. a 

protihlikovkou,atd.

sekání trávy - dle plánku m2 0,00

cest,mezi nástup.  a 

protihlukovkou 

,chodníků atd.

úklid odpadků m2 0,00 průběžně

čekárenský přístřešek

očištění,ometení stěn a stropu 

vetně,informační tabule. m2 0

omytí stěn a stropu ( zevnitř,zvenku) m2 0

lavičky - mytí  ks 0

v prostoru SŽDC odstranění nepovoleného výlepu průběžně 100,00. 100,00 Kč

Cena celkem za měsíc bez DPH    2.865,00 Kč
DPH       602,00.Kč

Cena celkem za měsíc včetně DPH    3.467,00 Kč

Položky nerealizované při 
pravidelných úklidech se budou 
provádět na základě výzvy, 
předložení cenové nabídky 
dodavatele a písemného souhlasu  

pragotron  1  ks  na výzvu 100,00 Kč bez DPH

reklamní tabule  1 m2  na výzvu 60,00 Kč bez DPH

odstraňování grafitti  1  m2 na výzvu 89,00 Kč bez DPH

výtahy tubus ze vnitř- 
zametení mytí ks na výzvu 0,00 Kč bez DPH

informační tabule - omytí m2 na výzvu 60,00 Kč bez DPH

schodiště  a rampy

7



Udržovací práce na nástupištích a pozemcích v obvodu SŽDC s.o., OŘ Praha v trati Bystřice u Benešova-Mezno-Sedlčany
07. Červený Újezd u Votic -            rozsah úklidových prací

prostor rozsah prací jedn.
počet 
jedn.

četnost v 
měsíci

poznámky
cena/jedn

.

poměrná 
částka/měs

íc

podchod mytí podlahy m2 0,00

zametení m2 0,00

úklid odpadků m2 0,00

čištění odpadních žlabů a kanálků m 0,00

gule - čištění ks 0,00

obklady - mytí m2 0

ometení stěn a stropů m2 0,00

Koše - vynesení,otření ks 0,00

koše - mytí + dezinfekce ks 0,00

Koše na tříděný odpad - vynesení, otření ks 0,00

Koše na tříděný odpad -mytí + dezinfekceks 0,00

mytí m2 0,00

zametení m2 0,00

úklid odpadků m2 0,00

obklady - mytí m2 0,00

ometení + omytí  stěn m2 0,00

zábradlí , madla u schodiště a ramp kpl 0,00

zastřešení schod.- ometení m2 0,00

zastřešení  nad schod.- omytí m2 0,00

Plošiny eskalátory výtahplošina + oplechování - otření vlh.hadremks 0,00

výtahy- tubus očištění stěny dveře z venkks 0,00výtahy stěny,dveře,strop - zametení, 

mytí ks 0,00

eskalátor - úklid odpadků ks 0
eskalátor - ometení,otření schodů 

vlh.hadrem
ks 0

stěny eskalátorů - omytí m2 0,00

madla eskalátorů  kpl 0,00

  podlahy výtahu -mytí m2 0

nástupiště zametení - odpadky m2 359,00 1 x za měsíc včetně přístřešku 0,90 323,00 Kč
mytí dlažby, teraca m2 0,00

odstranění travního porostu z nástupiště m2 348,00 1 x za měsíc V-IX vždy 1.týden v 2,90 421,00 Kč
úklid odpadků m2 359,00 průběžně včetně přístřešku 0,90 323,00 Kč
koše - vynesení, otření ks 1 1 x týdně 8,00 35,00 Kč
koše - mytí + dezinfekce ks 1 1 x za měsíc 25,00 25,00 Kč
Koše na tříděný odpad - vynesení, otření ks 0

koše na tříděný odpad - mytí + dezinfekceks 0

lavičky - mytí  ks 0

domečky posunu,výpravčích- mytí 

obkladů zvenku m2 0,00

ometení stropů přístřešků,vlašťovek  0,00

zimní údržba (úklid sněhu, ledu, posyp ) 

včetně přejezdů za nástupišti + 

přístup.cest ( viz plánek)

m2 348

ihned od 

začátku spadu 

sněhu

1,80.

1 740,00 Kč
omytí nástupiště tlakovou vodou m2 0,00

fontánky- čištění odstavených nádržek ks 0

omytí zábradlí na nástupišťi kpl 0

skleněné plochy + konstrukce - omytí m2 0

Přístupový chodník,nebzametení nebo sekání trávy m2 0

přístupová cesta omytí zábradlí kpl 0

úklid odpadků m2 0

zimní údržba (úklid sněhu, ledu, posyp ) m2 0

kolejiště  (v délce 
nástupiště) v šíři - 3 m

sbírání odpadků m2 705,00 průběžně 
0,90 634,00 Kč

ostatní plochy - SŽDC 
okolo kolejí,přístup. 

cest,mezi nást. a 

protihlikovkou,atd.

sekání trávy - dle plánku m2 473,00 5 x za rok
V -IX vždy 1.týden v 

měsíci

2,90 572,00 Kč
cest,mezi nástup.  a 

protihlukovkou 

,chodníků atd.

úklid odpadků m2 473,00 průběžně
0,90 426,00 Kč

čekárenský přístřešek
očištění,ometení stěn a stropu 

vetně,informační tabule. m2 42 2 x za rok březen a září 15,00 105,00 Kč
omytí stěn a stropu ( zevnitř,zvenku) m2 0

lavičky - mytí  ks 1 2 x za rok březen a září 49,00 8,00 Kč

v prostoru SŽDC odstranění nepovoleného výlepu průběžně 100,00 100,00 Kč

Cena celkem za měsíc bez DPH    4.712,00 Kč
DPH       990,00.Kč

Cena celkem za měsíc včetně DPH    5.702,00 Kč
Položky nerealizované při 
pravidelných úklidech se budou 
provádět na základě výzvy, 
předložení cenové nabídky 
dodavatele a písemného souhlasu  
OŘ Praha SBBH 

pragotron ks 1 na výzvu 100,00 Kč bez DPH

reklamní tabule m2 1 na výzvu 60,00 Kč bez DPH

odstraňování grafitti m2 1 na výzvu 89,00 Kč bez DPH

schodiště  a rampy

8



výtahy tubus ze vnitř- 
zametení mytí ks 0 na výzvu 0,00 Kč bez DPH

informační tabule - omytí m2 1,00 na výzvu 60,00 Kč bez DPH

9



Udržovací práce na nástupištích a pozemcích v obvodu SŽDC s.o., OŘ Praha v trati Bystřice u Benešova-Mezno-Sedlčany

08. Střezimíř -                      rozsah úklidových prací

prostor rozsah prací jedn.
počet 
jedn.

četnost v měsíci poznámky
cena/jed

n.

poměrná 
částka/mě

síc
podchod mytí podlahy m2 0,00

zametení m2 0,00

úklid odpadků m2 0,00

čištění odpadních žlabů a kanálků m 0,00

gule - čištění ks 0,00

obklady - mytí m2 0

ometení stěn a stropů m2 0,00

Koše - vynesení,otření ks 0,00

koše - mytí + dezinfekce ks 0,00

Koše na tříděný odpad - vynesení, otřenks 0,00

Koše na tříděný odpad -mytí + dezinfekceks 0,00

mytí m2 0,00

zametení m2 0,00

úklid odpadků m2 0,00

obklady - mytí m2 0,00

ometení + omytí  stěn m2 0,00

zábradlí , madla u schodiště a ramp kpl 0,00

zastřešení schod.- ometení m2 0,00

zastřešení  nad schod.- omytí m2 0,00

Plošiny eskalátory výtaplošina + oplechování - otření vlh.hadre ks 0,00

výtahy- tubus očištění stěny dveře z venks 0,00

výtahy stěny,dveře,strop - zametení, ks 0,00

eskalátor - úklid odpadků ks 0

eskalátor - ometení,otření schodů ks 0

stěny eskalátorů - omytí m2 0,00

madla eskalátorů  kpl 0,00

  podlahy výtahu -mytí m2 0

nástupiště č.2 zametení - odpadky m2 140,00 1 x za měsíc včetně přechodů 0,90 126,00 Kč
mytí dlažby, teraca m2 0,00

odstranění travního porostu z nástupištěm2 140,00 1 x za měsíc V-IX vždy 1.týden v 2,90 169,00 Kč
úklid odpadků m2 140,00 průběžně 0,90 126,00 Kč
koše - vynesení, otření ks 0

koše - mytí + dezinfekce ks 0

Koše na tříděný odpad - vynesení, otřenks 0

koše na tříděný odpad - mytí + dezinfekceks 0

lavičky - mytí  ks 0

domečky posunu,výpravčích- mytí 

obkladů zvenku m2 0,00

ometení stropů přístřešků,vlašťovek  0,00

zimní údržba (úklid sněhu, ledu, posyp 

) včetně přejezdů za nástupišti + 

přístup.cest ( viz plánek)

m2 140
ihned od začátku 

spadu sněhu

1,80.

2 000,00 Kč
omytí nástupiště tlakovou vodou m2 0,00

fontánky- čištění odstavených nádržek ks 0

omytí zábradlí na nástupišťi kpl 0

skleněné plochy + konstrukce - omytí m2 0

nástupiště č.3 zametení - odpadky m2 317,00 1 x za měsíc včetně přechodů 0,90 285,00 Kč
mytí dlažby, teraca m2 0,00

odstranění travního porostu z nástupištěm2 317,00 1 x za měsíc V-IX vždy 1.týden v 2,90 383,00 Kč
úklid odpadků m2 317,00 průběžně 0,90 285,00 Kč
koše - vynesení, otření ks 0

koše - mytí + dezinfekce ks 0

Koše na tříděný odpad - vynesení, otřenks 0

koše na tříděný odpad - mytí + dezinfekceks 0

lavičky - mytí  ks 0

domečky posunu,výpravčích- mytí 

obkladů zvenku m2 0,00

ometení stropů přístřešků,vlašťovek  0,00

zimní údržba (úklid sněhu, ledu, posyp 

) včetně přejezdů za nástupišti + 

přístup.cest ( viz plánek)

m2 317
ihned od začátku 

spadu sněhu

1,80.

1 585,00 Kč
omytí nástupiště tlakovou vodou m2 0,00

fontánky- čištění odstavených nádržek ks 0

omytí zábradlí na nástupišťi kpl 0

skleněné plochy + konstrukce - omytí m2 0

nástupiště č.4 zametení - odpadky m2 230,00 1 x za měsíc 0,90 207,00 Kč
mytí dlažby, teraca m2 0,00

odstranění travního porostu z nástupištěm2 230,00 1 x za měsíc V-IX vždy 1.týden v 2,90 278,00 Kč
úklid odpadků m2 230,00 průběžně 0,90 207,00 Kč
koše - vynesení, otření ks 0

koše - mytí + dezinfekce ks 0

Koše na tříděný odpad - vynesení, otřenks 0

koše na tříděný odpad - mytí + dezinfekceks 0

lavičky - mytí  ks 0

domečky posunu,výpravčích- mytí 

obkladů zvenku m2 0,00

ometení stropů přístřešků,vlašťovek  0,00

zimní údržba (úklid sněhu, ledu, posyp 

) včetně přejezdů za nástupišti + 

přístup.cest ( viz plánek)

m2 230
ihned od začátku 

spadu sněhu

1,80

1 150,00 Kč
omytí nástupiště tlakovou vodou m2 0,00

fontánky- čištění odstavených nádržek ks 0

omytí zábradlí na nástupišťi kpl 0

skleněné plochy + konstrukce - omytí m2 0

Přístupový chodník,nebzametení nebo sekání trávy m2 0

přístupová cesta omytí zábradlí kpl 0

úklid odpadků

m2

0

zimní údržba (úklid sněhu, ledu, posyp 

) 
m2 0

kolejiště č.1  (v délce 
nástupiště) v šíři - 3,3 
m

sbírání odpadků m2 396,00 průběžně včetně přechodů
0,90 356,00 Kč

kolejiště č.2 (v délce 
nástupiště) v šíři - 3,3 
m

sbírání odpadků m2 660,00 průběžně včetně přechodů
0,90 594,00 Kč

kolejiště č.3 (v délce 
nástupiště) v šíři - 3,3 
m

sbírání odpadků m2 660,00 průběžně včetně přechodů
0,90 594,00 Kč

kolejiště č.4 (v délce 
nástupiště) v šíři - 2,5 

sbírání odpadků m2 388,00 průběžně 
0,90 349,00 Kč

ostatní plochy - SŽDC 
okolo kolejí,přístup. 

cest,mezi nást. a 

protihlikovkou,atd.

sekání trávy - dle plánku m2 0,00

cest,mezi nástup.  a 

protihlukovkou 

,chodníků atd.

úklid odpadků m2 0,00

čekárenský přístřešek
očištění,ometení stěn a stropu 

vetně,informační tabule. m2 0

omytí stěn a stropu ( zevnitř,zvenku) m2 0

lavičky - mytí  ks 0

v prostoru SŽDC odstranění nepovoleného výlepu průběžně 100,00. 100,00 Kč

Cena celkem za měsíc bez DPH    8.794,00 Kč
DPH    1.847,00.Kč

Cena celkem za měsíc včetně DPH  10.641,00 Kč

Položky nerealizované při 
pravidelných úklidech se budou 
provádět na základě výzvy, 
předložení cenové nabídky 
dodavatele a písemného souhlasu  

pragotron ks 1 na výzvu 100,00 Kč bez DPH

reklamní tabule m2 1 na výzvu 60,00 Kč bez DPH

odstraňování grafitti m2 1 na výzvu 89,00 Kč bez DPH

výtahy tubus ze vnitř- 
zametení mytí ks 0 na výzvu 0,00 Kč bez DPH

informační tabule - omytí m2 1,00 na výzvu 60,00 Kč bez DPH

schodiště  a rampy

10



Udržovací práce na nástupištích a pozemcích v obvodu SŽDC s.o., OŘ Praha v trati Bystřice u Benešova-Mezno-Sedlčany
09. Mezno -                        rozsah úklidových prací

prostor rozsah prací jedn.
počet 
jedn.

četnost v 
měsíci

poznámky
cena/jedn

.

poměrná 
částka/měsí

c

podchod mytí podlahy m2 0,00

zametení m2 0,00

úklid odpadků m2 0,00

čištění odpadních žlabů a kanálků m 0,00

gule - čištění ks 0,00

obklady - mytí m2 0

ometení stěn a stropů m2 0,00

Koše - vynesení,otření ks 0,00

koše - mytí + dezinfekce ks 0,00

Koše na tříděný odpad - vynesení, otřenks 0,00

Koše na tříděný odpad -mytí + dezinfekcks 0,00

mytí m2 0,00

zametení m2 0,00

úklid odpadků m2 0,00

obklady - mytí m2 0,00

ometení + omytí  stěn m2 0,00

zábradlí , madla u schodiště a ramp kpl 0,00

zastřešení schod.- ometení m2 0,00

zastřešení  nad schod.- omytí m2 0,00

Plošiny eskalátory výtahplošina + oplechování - otření vlh.hadremks 0,00

výtahy- tubus očištění stěny dveře z venks 0,00

výtahy stěny,dveře,strop - zametení, ks 0,00

eskalátor - úklid odpadků ks 0

eskalátor - ometení,otření schodů ks 0

stěny eskalátorů - omytí m2 0,00

madla eskalátorů  kpl 0,00

  podlahy výtahu -mytí m2 0

nástupiště zametení - odpadky m2 162,00 1 x za měsíc 0,90 146,00 Kč
mytí dlažby, teraca m2 0,00

odstranění travního porostu z nástupištěm2 162,00 1 x za měsíc
V-IX vždy 1.týden v 

měsíci
2,90 196,00 Kč

úklid odpadků m2 162,00 průběžně 0,90 146,00 Kč
koše - vynesení, otření ks 1 1 x týdně 8,00 35,00 Kč
koše - mytí + dezinfekce ks 1 1 x za měsíc 25,00 25,00 Kč
Koše na tříděný odpad - vynesení, otřenks 0

koše na tříděný odpad - mytí + dezinfekcks 0

lavičky - mytí  ks 0

domečky posunu,výpravčích- mytí 

obkladů zvenku m2 0,00

ometení stropů přístřešků,vlašťovek  0,00

zimní údržba (úklid sněhu, ledu, posyp 

) včetně přejezdů za nástupišti + 

přístup.cest ( viz plánek)

m2 162

ihned od 

začátku 

spadu sněhu

1,80.

1 296,00 Kč
omytí nástupiště tlakovou vodou m2 0,00

fontánky- čištění odstavených nádržek ks 0

omytí zábradlí na nástupišťi kpl 0

skleněné plochy + konstrukce - omytí m2 0

Přístupový chodník,nebzametení nebo sekání trávy m2 50 1 x za měsíc
V-IX vždy 1.týden v 

měsíci 2,90 60,00 Kč

přístupová cesta omytí zábradlí kpl 0

úklid odpadků m2 50 průběžně 0,90 45,00 Kč
zimní údržba (úklid sněhu, ledu, posyp 

) m2 50   ihned od začátku spadu sněhu 1,80. 400,00 Kč
kolejiště  (v délce 
nástupiště) v šíři - 3 m

sbírání odpadků m2 495,00 průběžně 
0,90. 446,00 Kč

ostatní plochy - SŽDC 
okolo kolejí,přístup. 

cest,mezi nást. a 

protihlikovkou,atd.

sekání trávy - dle plánku m2 379,00 5 x za rok
V -IX vždy 1.týden v 

měsíci

2,90 458,00 Kč
cest,mezi nástup.  a 

protihlukovkou 

,chodníků atd.

úklid odpadků m2 456,00 průběžně
0,90 410,00 Kč

čekárenský přístřešek
očištění,ometení stěn a stropu 

vetně,informační tabule. m2 0

omytí stěn a stropu ( zevnitř,zvenku) m2 0

lavičky - mytí  ks 0

v prostoru SŽDC odstranění nepovoleného výlepu průběžně 100,00 100,00 Kč

Cena celkem za měsíc bez DPH    3.763,00 Kč
DPH       790,00.Kč

Cena celkem za měsíc včetně DPH    4.553,00 Kč

Položky nerealizované při 
pravidelných úklidech se budou 
provádět na základě výzvy, 
předložení cenové nabídky 
dodavatele a písemného souhlasu  

pragotron ks 1 na výzvu 100,00 Kč bez DPH

reklamní tabule m2 1 na výzvu 60,00 Kč bez DPH

odstraňování grafitti m2 1 na výzvu 89,00 Kč bez DPH

schodiště  a rampy

11



výtahy tubus ze vnitř- 
zametení mytí ks 0 na výzvu 0,00 Kč bez DPH

informační tabule - omytí m2 1,00 na výzvu 60,00 Kč bez DPH

12



Udržovací práce na nástupištích a pozemcích v obvodu SŽDC s.o., OŘ Praha v trati Bystřice u Benešova-Mezno-Sedlčany
10. Vrchotovy Janovice -               rozsah úklidových prací

prostor rozsah prací jedn.
počet 
jedn.

četnost v 
měsíci

poznámky
cena/jedn

.

poměrná 
částka/měs

íc
podchod mytí podlahy m2 0,00

zametení m2 0,00

úklid odpadků m2 0,00

čištění odpadních žlabů a kanálků m 0,00

gule - čištění ks 0,00

obklady - mytí m2 0

ometení stěn a stropů m2 0,00

Koše - vynesení,otření ks 0,00

koše - mytí + dezinfekce ks 0,00

Koše na tříděný odpad - vynesení, otřenks 0,00

Koše na tříděný odpad -mytí + dezinfekcks 0,00

mytí m2 0,00

zametení m2 0,00

úklid odpadků m2 0,00

obklady - mytí m2 0,00

ometení + omytí  stěn m2 0,00

zábradlí , madla u schodiště a ramp kpl 0,00

zastřešení schod.- ometení m2 0,00

zastřešení  nad schod.- omytí m2 0,00

Plošiny eskalátory výtahplošina + oplechování - otření vlh.hadreks 0,00

výtahy- tubus očištění stěny dveře z venks 0,00

výtahy stěny,dveře,strop - zametení, ks 0,00

eskalátor - úklid odpadků ks 0

eskalátor - ometení,otření schodů ks 0

stěny eskalátorů - omytí m2 0,00

madla eskalátorů  kpl 0,00

  podlahy výtahu -mytí m2 0

nástupiště zametení - odpadky m2 72,00 1 x za měsíc včetně přístřešku 0,90 65,00 Kč
mytí dlažby, teraca m2 0,00

odstranění travního porostu z nástupiště
m2 23,00

1 x za měsíc
V-IX vždy 1.týden v 

měsíci 2,90 28,00 Kč
úklid odpadků m2 72,00 průběžně včetně přístřešku

koše - vynesení, otření ks 1 1 x týdně 8,00 35,00 Kč
koše - mytí + dezinfekce ks 1 1 x za měsíc 25,00 25,00 Kč
Koše na tříděný odpad - vynesení, otřenks 0

koše na tříděný odpad - mytí + dezinfekcks 0

lavičky - mytí  ks 0

domečky posunu,výpravčích- mytí 

obkladů zvenku m2 0,00

ometení stropů přístřešků,vlašťovek  0,00

zimní údržba (úklid sněhu, ledu, posyp 

) včetně přejezdů za nástupišti + 

přístup.cest ( viz plánek)

m2 72

ihned od 

začátku 

spadu sněhu

včetně přístřešku

1,80.

1 080,00 Kč
omytí nástupiště tlakovou vodou m2 0,00

fontánky- čištění odstavených nádržek ks 0

omytí zábradlí na nástupišťi kpl 0

skleněné plochy + konstrukce - omytí m2 0

Přístupový chodník,neb zametení nebo sekání trávy m2 0

přístupová cesta omytí zábradlí kpl 0

úklid odpadků m2 0

zimní údržba (úklid sněhu, ledu, posyp m2 0

kolejiště  (v délce 
nástupiště) v šíři - 3 m

sbírání odpadků m2 75,00 průběžně 
0,90 68,00 Kč

ostatní plochy - SŽDC 
okolo kolejí,přístup. 

cest,mezi nást. a 

protihlikovkou,atd.

sekání trávy - dle plánku m2 95,00 5 x za rok
V -IX vždy 1.týden v 

měsíci
2,90 115,00 Kč

cest,mezi nástup.  a 

protihlukovkou,chodníků 

atd.

úklid odpadků m2 95,00 průběžně
0,90 86,00 Kč

čekárenský přístřešek

očištění,ometení stěn a stropu 

vetně,informační tabule. m2 28 2 x za rok březen a září 15,00 70,00 Kč
omytí stěn a stropu ( zevnitř,zvenku) m2 0

lavičky - mytí  ks 1 2 x za rok březen a září 49,00 8,00 Kč

v prostoru SŽDC odstranění nepovoleného výlepu průběžně 100,00 100,00 Kč

Cena celkem za měsíc bez DPH     1.680,00 Kč
DPH        353,00.Kč

Cena celkem za měsíc včetně DPH     2.033,00 Kč

pravidelných úklidech se budou 
provádět na základě výzvy, 
předložení cenové nabídky 
dodavatele a písemného souhlasu  
OŘ Praha SBBH 

pragotron ks 1 na výzvu 100,00 Kč bez DPH

reklamní tabule m2 1 na výzvu 60,00 Kč bez DPH

odstraňování grafitti m2 1 na výzvu 89,00 Kč bez DPH

výtahy tubus ze vnitř- 
zametení mytí ks 0 na výzvu 0,00 Kč bez DPH

informační tabule - omytí m2 1,00 na výzvu 60,00 Kč bez DPH

schodiště  a rampy

13



Udržovací práce na nástupištích a pozemcích v obvodu SŽDC s.o., OŘ Praha v trati Bystřice u Benešova-Mezno-Sedlčany
11. Voračice -                       rozsah úklidových prací

prostor rozsah prací jedn.
počet 
jedn.

četnost v 
měsíci

poznámky
cena/jedn

.

poměrná 
částka/měsí

c
podchod mytí podlahy m2 0,00

zametení m2 0,00

úklid odpadků m2 0,00

čištění odpadních žlabů a kanálků m 0,00

gule - čištění ks 0,00

obklady - mytí m2 0

ometení stěn a stropů m2 0,00

Koše - vynesení,otření ks 0,00

koše - mytí + dezinfekce ks 0,00

Koše na tříděný odpad - vynesení, otřenks 0,00

Koše na tříděný odpad -mytí + dezinfekks 0,00

mytí m2 0,00

zametení m2 0,00

úklid odpadků m2 0,00

obklady - mytí m2 0,00

ometení + omytí  stěn m2 0,00

zábradlí , madla u schodiště a ramp kpl 0,00

zastřešení schod.- ometení m2 0,00

zastřešení  nad schod.- omytí m2 0,00

Plošiny eskalátory výtaplošina + oplechování - otření vlh.hadreks 0,00

výtahy- tubus očištění stěny dveře z venks 0,00

výtahy stěny,dveře,strop - zametení, ks 0,00

eskalátor - úklid odpadků ks 0

eskalátor - ometení,otření schodů ks 0

stěny eskalátorů - omytí m2 0,00

madla eskalátorů  kpl 0,00

  podlahy výtahu -mytí m2 0

nástupiště zametení - odpadky m2 23,00 1 x za měsíc včetně přístřešku 0,90 21,00 Kč
mytí dlažby, teraca m2 0,00

odstranění travního porostu z nástupištěm2 19,00 1 x za měsíc
V-IX vždy 1.týden v 

měsíci
2,90 23,00 Kč

úklid odpadků m2 23,00 průběžně včetně přístřešku 0,90 62,00 Kč
koše - vynesení, otření ks 1 1 x týdně 8,00 35,00 Kč
koše - mytí + dezinfekce ks 1 1 x za měsíc 25,00 25,00 Kč
Koše na tříděný odpad - vynesení, otřenks 0

koše na tříděný odpad - mytí + dezinfekks 0

lavičky - mytí  ks 0

domečky posunu,výpravčích- mytí 

obkladů zvenku m2 0,00

ometení stropů přístřešků,vlašťovek  0,00

zimní údržba (úklid sněhu, ledu, 

posyp ) včetně přejezdů za nástupišti 

+ přístup.cest ( viz plánek)

m2 23

ihned od 

začátku 

spadu sněhu

včetně přístřešku

1,80.

460,00 Kč
omytí nástupiště tlakovou vodou m2 0,00

fontánky- čištění odstavených nádržek ks 0

omytí zábradlí na nástupišťi kpl 0

skleněné plochy + konstrukce - omytí m2 0

Přístupový chodník,nezametení nebo sekání trávy m2 0

přístupová cesta omytí zábradlí kpl 0

úklid odpadků m2 0

zimní údržba (úklid sněhu, ledu, m2 0
kolejiště  (v délce 
nástupiště) v šíři - 3 
m

sbírání odpadků m2 60,00 průběžně 
0,90 162,00 Kč

ostatní plochy - SŽDC 
okolo kolejí,přístup. 

cest,mezi nást. a 

protihlikovkou,atd.

sekání trávy - dle plánku m2 49,00 5 x za rok
V -IX vždy 1 týden v 

měsíci

2,90 59,00 Kč
cest,mezi nástup.  a 

protihlukovkou 

,chodníků atd.

úklid odpadků m2 49,00 průběžně
0,90 132,00 Kč

čekárenský přístřešek

očištění,ometení stěn a stropu 

vetně,informační tabule. m2 16 2 x za rok březen a září 15,00 40,00 Kč
omytí stěn a stropu ( zevnitř,zvenku) m2 0

lavičky - mytí  ks 1 2 x za rok březen a září 45,00 8,00 Kč

v prostoru SŽDC odstranění nepovoleného výlepu průběžně 100,00 100,00 Kč

Cena celkem za měsíc bez DPH      1.127,00 Kč
DPH         237,00.Kč

Cena celkem za měsíc včetně DPH      1.364,00 Kč

Položky nerealizované při 
pravidelných úklidech se budou 
provádět na základě výzvy, 
předložení cenové nabídky 
dodavatele a písemného souhlasu  

pragotron ks 1 na výzvu 100,00 Kč bez DPH

reklamní tabule m2 1 na výzvu 60,00 Kč bez DPH

odstraňování grafitti m2 1 na výzvu 89,00 Kč bez DPH
výtahy tubus ze vnitř- 
zametení mytí ks 0 na výzvu 0,00 Kč bez DPH

informační tabule - omytí m2 1,00 na výzvu 60,00 Kč bez DPH

schodiště  a rampy

14



Udržovací práce na nástupištích a pozemcích v obvodu SŽDC s.o., OŘ Praha v trati Bystřice u Benešova-Mezno-Sedlčany
12. Minartice -                        rozsah úklidových prací

prostor rozsah prací jedn.
počet 
jedn.

četnost v 
měsíci

poznámky
cena/jedn

.

poměrná 
částka/měs

íc

podchod mytí podlahy m2 0,00

zametení m2 0,00

úklid odpadků m2 0,00

čištění odpadních žlabů a kanálků m 0,00

gule - čištění ks 0,00

obklady - mytí m2 0

ometení stěn a stropů m2 0,00

Koše - vynesení,otření ks 0,00

koše - mytí + dezinfekce ks 0,00

Koše na tříděný odpad - vynesení, otř ks 0,00

Koše na tříděný odpad -mytí + dezinfeks 0,00

mytí m2 0,00

zametení m2 0,00

úklid odpadků m2 0,00

obklady - mytí m2 0,00

ometení + omytí  stěn m2 0,00

zábradlí , madla u schodiště a ramp kpl 0,00

zastřešení schod.- ometení m2 0,00

zastřešení  nad schod.- omytí m2 0,00

Plošiny eskalátory výtahplošina + oplechování - otření vlh.hadks 0,00

výtahy- tubus očištění stěny dveře z veks 0,00

výtahy stěny,dveře,strop - zametení, ks 0,00

eskalátor - úklid odpadků ks 0

eskalátor - ometení,otření schodů ks 0

stěny eskalátorů - omytí m2 0,00

madla eskalátorů  kpl 0,00

  podlahy výtahu -mytí m2 0

nástupiště zametení - odpadky m2 46,00 1 x za měsíc včetně přístřešku 0,90 41,00 Kč
mytí dlažby, teraca m2 0,00

odstranění travního porostu z nástupišm2 34,00 1 x za měsíc V-IX vždy 1.týden v 2,90 41,00 Kč
úklid odpadků m2 46,00 průběžně včetně přístřešku 0,90 41,00 Kč
koše - vynesení, otření ks 1 1 x týdně 8,00 35,00 Kč
koše - mytí + dezinfekce ks 1 1 x za měsíc 25,00 25,00 Kč
Koše na tříděný odpad - vynesení, otř ks 0

koše na tříděný odpad - mytí + dezinfeks 0

lavičky - mytí  ks 0

domečky posunu,výpravčích- mytí 

obkladů zvenku m2 0,00

ometení stropů přístřešků,vlašťovek  0,00

zimní údržba (úklid sněhu, ledu, 

posyp ) včetně přejezdů za nástupišti 

+ přístup.cest ( viz plánek)

m2 34

ihned od 

začátku 

spadu sněhu

1,80.

510,00 Kč
omytí nástupiště tlakovou vodou m2 0,00

fontánky- čištění odstavených nádržekks 0

omytí zábradlí na nástupišťi kpl 0

skleněné plochy + konstrukce - m2 0

Přístupový chodník,nebzametení nebo sekání trávy m2 36 1 x měsíčně V-IX vždy 1.týden v 2,90 44,00 Kč
přístupová cesta omytí zábradlí kpl 0

úklid odpadků m2 36 průběžně 0,90 32,00 Kč
zimní údržba (úklid sněhu, ledu, 

posyp ) m2 36 ihned od začátku spadu sněhu 1,80 540,00 Kč
kolejiště  (v délce 
nástupiště) v šíři - 3 m

sbírání odpadků m2 105,00 průběžně 
0,90 95,00 Kč

ostatní plochy - SŽDC 
okolo kolejí,přístup. 

cest,mezi nást. a 

protihlikovkou,atd.

sekání trávy - dle plánku m2 102,00 5 x za rok
V -IX vždy 1 týden v 

měsíci
2,90 123,00 Kč

cest,mezi nástup.  a 

protihlukovkou ,chodníků 

atd.

úklid odpadků m2 102,00 průběžně
0,90 92,00 Kč

čekárenský přístřešek

očištění,ometení stěn a stropu 

vetně,informační tabule. m2 32 2 x za rok březen a září 15,00 80,00 Kč
omytí stěn a stropu ( zevnitř,zvenku) m2 0 0

lavičky - mytí  ks 0 0

v prostoru SŽDC odstranění nepovoleného výlepu průběžně 100,00 100,00 Kč

Cena celkem za měsíc bez DPH    1.799,00 Kč
DPH       378,00.Kč

Cena celkem za měsíc včetně DPH     2.177,00 Kč

Položky nerealizované při 
pravidelných úklidech se budou 
provádět na základě výzvy, 
předložení cenové nabídky 
dodavatele a písemného souhlasu 

pragotron ks 1 na výzvu 100,00 Kč bez DPH

reklamní tabule m2 1 na výzvu 60,00 Kč bez DPH

odstraňování grafitti m2 1 na výzvu 89,00 Kč bez DPH
výtahy tubus ze vnitř- 
zametení mytí ks 0 na výzvu 0,00 Kč bez DPH

informační tabule - omytí m2 1,00 na výzvu 60,00 Kč bez DPH

schodiště  a rampy

15



Udržovací práce na nástupištích a pozemcích v obvodu SŽDC s.o., OŘ Praha v trati Bystřice u Benešova-Mezno-Sedlčany

13.Štětkovice -                       rozsah úklidových prací

prostor rozsah prací jedn.
počet 
jedn.

četnost v 
měsíci

poznámky cena/jedn.
poměrná 
částka/měs

íc
podchod mytí podlahy m2 0,00

zametení m2 0,00

úklid odpadků m2 0,00

čištění odpadních žlabů a kanálků m 0,00

gule - čištění ks 0,00

obklady - mytí m2 0

ometení stěn a stropů m2 0,00

Koše - vynesení,otření ks 0,00

koše - mytí + dezinfekce ks 0,00

Koše na tříděný odpad - vynesení, otřen ks 0,00

Koše na tříděný odpad -mytí + dezinfekcks 0,00

mytí m2 0,00

zametení m2 0,00

úklid odpadků m2 0,00

obklady - mytí m2 0,00

ometení + omytí  stěn m2 0,00

zábradlí , madla u schodiště a ramp kpl 0,00

zastřešení schod.- ometení m2 0,00

zastřešení  nad schod.- omytí m2 0,00

Plošiny eskalátory výtahplošina + oplechování - otření vlh.hadremks 0,00

výtahy- tubus očištění stěny dveře z ven ks 0,00

výtahy stěny,dveře,strop - zametení, ks 0,00

eskalátor - úklid odpadků ks 0

eskalátor - ometení,otření schodů 
vlh.hadrem

ks
0

stěny eskalátorů - omytí m2 0,00

madla eskalátorů  kpl 0,00

  podlahy výtahu -mytí m2 0

nástupiště č.1 zametení - odpadky m2 86,00 1 x za měsíc včetně přístřešku 0,90 77,00 Kč
mytí dlažby, teraca m2 0,00

odstranění travního porostu z nástupiště
m2 44,00

1 x za měsíc
V-IX vždy 1.týden v 

měsíci 2,90 53,00 Kč
úklid odpadků m2 86,00 průběžně včetně přístřešku 0,90 77,00 Kč
koše - vynesení, otření ks 1 1 x týdně 8,00 35,00 Kč
koše - mytí + dezinfekce ks 1 1 x za měsíc 25,00 25,00 Kč
Koše na tříděný odpad - vynesení, otřen ks 0

koše na tříděný odpad - mytí + dezinfekcks 0

lavičky - mytí  ks 0
domečky posunu,výpravčích- mytí 

obkladů zvenku m2 0,00

ometení stropů přístřešků,vlašťovek  0,00

zimní údržba (úklid sněhu, ledu, posyp ) 

včetně přejezdů za nástupišti + 

přístup.cest ( viz plánek)

m2 44

ihned od 

začátku 

spadu sněhu

1,80.

660,00 Kč
omytí nástupiště tlakovou vodou m2 0,00

fontánky- čištění odstavených nádržek ks 0

omytí zábradlí na nástupišťi kpl 0

skleněné plochy + konstrukce - omytí m2 0

nástupiště č.2 zametení - odpadky m2 48,00 1 x za měsíc 0,90 43,00 Kč
mytí dlažby, teraca m2 0,00

odstranění travního porostu z nástupištěm2 48,00 1 x za měsíc V-IX vždy 1.týden v 2,90 58,00 Kč
úklid odpadků m2 48,00 průběžně 0,90 43,00 Kč
koše - vynesení, otření ks 0

koše - mytí + dezinfekce ks 0

Koše na tříděný odpad - vynesení, otřen ks 0

koše na tříděný odpad - mytí + dezinfekcks 0

lavičky - mytí  ks 0

domečky posunu,výpravčích- mytí m2 0,00

ometení stropů přístřešků,vlašťovek  0,00

zimní údržba (úklid sněhu, ledu, posyp ) 

včetně přejezdů za nástupišti + 

přístup.cest ( viz plánek)

m2 48

ihned od 

začátku 

spadu sněhu

1,80.

720,00 Kč
omytí nástupiště tlakovou vodou m2 0,00

fontánky- čištění odstavených nádržek ks 0

omytí zábradlí na nástupišťi kpl 0

skleněné plochy + konstrukce - omytí m2 0

Přístupový chodník,neb
zametení nebo sekání trávy

m2
100

1 x za měsíc

V-IX vždy 1.týden v 

měsíci 2,90 121,00 Kč
přístupová cesta omytí zábradlí kpl 0

úklid odpadků m2 100 průběžně 0,90 90,00 Kč
zimní údržba (úklid sněhu, ledu, posyp ) m2 100   ihned od začátku spadu sněhu 1,80 180,00 Kč

kolejiště č.1  (v délce 
nástupiště) v šíři - 3 m

sbírání odpadků m2 150,00 průběžně 
0,90 135,00 Kč

kolejiště č.2  (v délce 
nástupiště) v šíři - 3 m

sbírání odpadků m2 150,00 průběžně 
0,90 135,00 Kč

ostatní plochy - SŽDC 
okolo kolejí,přístup. 

cest,mezi nást. a 

protihlikovkou,atd.

sekání trávy - dle plánku m2 383,00 5 x za rok
V -IX vždy 1.týden v 

měsíci

2,90 463,00 Kč
cest,mezi nástup.  a 

protihlukovkou ,chodníků 
atd.

úklid odpadků m2 383,00 průběžně
0,90 345,00 Kč

čekárenský přístřešek
očištění,ometení stěn a stropu 

vetně,informační tabule. m2 76 2 x za rok březen a září 15,00

omytí stěn a stropu ( zevnitř,zvenku) m2 0

lavičky - mytí  ks 1 2 x za rok březen a září 49,00 8,00 Kč

v prostoru SŽDC odstranění nepovoleného výlepu průběžně 100,00 100,00 Kč

Cena celkem za měsíc bez DPH     3.368,00 Kč
DPH        707,00.Kč

Cena celkem za měsíc včetně DPH     4.075,00 Kč

Položky nerealizované při 
pravidelných úklidech se budou 
provádět na základě výzvy, 
předložení cenové nabídky 
dodavatele a písemného souhlasu  

pragotron ks 1 na výzvu 100,00 Kč bez DPH

reklamní tabule m2 1 na výzvu 60,00 Kč bez DPH

odstraňování grafitti m2 1 na výzvu 89,00 Kč bez DPH

výtahy tubus ze vnitř- 
zametení mytí ks 0 na výzvu 0,00 Kč bez DPH

informační tabule - omytí m2 1,00 na výzvu 60,00 Kč bez DPH

schodiště  a rampy

16



Udržovací práce na nástupištích a pozemcích v obvodu SŽDC s.o., OŘ Praha v trati Bystřice u Benešova-Mezno-Sedlčany
14. Kosova Hora -                        rozsah úklidových prací

prostor rozsah prací jedn.
počet 
jedn.

četnost v 
měsíci

poznámky
cena/jed

n.

poměrná 
částka/měsí

c
podchod mytí podlahy m2 0,00

zametení m2 0,00

úklid odpadků m2 0,00

čištění odpadních žlabů a kanálků m 0,00

gule - čištění ks 0,00

obklady - mytí m2 0

ometení stěn a stropů m2 0,00

Koše - vynesení,otření ks 0,00

koše - mytí + dezinfekce ks 0,00

Koše na tříděný odpad - vynesení, otřeníks 0,00

Koše na tříděný odpad -mytí + dezinfekceks 0,00

mytí m2 0,00

zametení m2 0,00

úklid odpadků m2 0,00

obklady - mytí m2 0,00

ometení + omytí  stěn m2 0,00

zábradlí , madla u schodiště a ramp kpl 0,00

zastřešení schod.- ometení m2 0,00

zastřešení  nad schod.- omytí m2 0,00

Plošiny eskalátory výtahplošina + oplechování - otření vlh.hadremks 0,00

výtahy- tubus očištění stěny dveře z venkks 0,00

mytí ks 0,00

eskalátor - úklid odpadků ks 0
eskalátor - ometení,otření schodů 

vlh.hadrem
ks 0

stěny eskalátorů - omytí m2 0,00

madla eskalátorů  kpl 0,00

  podlahy výtahu -mytí m2 0

nástupiště zametení - odpadky m2 59,00 1 x za měsíc včetně přístřešku 0,90 53,00 Kč
mytí dlažby, teraca m2 0,00

odstranění travního porostu z nástupištěm2 17,00 1 x za V-IX vždy 1.týden v 2,90 21,00 Kč
úklid odpadků m2 59,00 průběžně včetně přístřešku 0,90 53,00 Kč
koše - vynesení, otření ks 1 1 x týdně 8 35,00 Kč
koše - mytí + dezinfekce ks 1 1 x za měsíc 25 25,00 Kč
Koše na tříděný odpad - vynesení, otřeníks 0

koše na tříděný odpad - mytí + dezinfekcks 0

lavičky - mytí  ks 0

domečky posunu,výpravčích- mytí 

obkladů zvenku m2 0,00

ometení stropů přístřešků,vlašťovek  0,00

zimní údržba (úklid sněhu, ledu, posyp 

) včetně přejezdů za nástupišti + 

přístup.cest ( viz plánek)

m2 17

ihned od 

začátku 

spadu 

sněhu

1,80.

255,00 Kč
omytí nástupiště tlakovou vodou m2 0,00

fontánky- čištění odstavených nádržek ks 0

omytí zábradlí na nástupišťi kpl 0

skleněné plochy + konstrukce - omytí m2 0

Přístupový chodník,neb zametení nebo sekání trávy m2 91 1 x za měsíc V-IX vždy 1.týden v 2,90 110,00 Kč
přístupová cesta omytí zábradlí kpl 0

úklid odpadků m2 91 průběžně 0,90 82,00 Kč
zimní údržba (úklid sněhu, ledu, posyp m2 91    ihned od začátku spadu sněhu 1,80 1 365,00 Kč

kolejiště č.1  (v délce 
nástupiště) v šíři - 2,5 
m

sbírání odpadků m2 75,00 průběžně 
0,90 68,00 Kč

kolejiště č.2  (v délce 
nástupiště) v šíři - 3 m

sbírání odpadků m2 90,00 průběžně 
0,90 81,00 Kč

ostatní plochy - SŽDC 
okolo kolejí,přístup. 

cest,mezi nást. a 

protihlikovkou,atd.

sekání trávy - dle plánku m2 238,00 5 x za rok
V -IX vždy 1.týden v 

měsíci

2,90 288,00 Kč
cest,mezi nástup.  a 

protihlukovkou ,chodníků 

atd.

úklid odpadků m2 238,00 průběžně
0,90 214,00 Kč

čekárenský přístřešek

očištění,ometení stěn a stropu 

vetně,informační tabule. m2 76 2 x za rok březen a září 15,00 190,00 Kč
omytí stěn a stropu ( zevnitř,zvenku) m2 0

lavičky - mytí  ks 1 2 x za rok březen a září 49,00 8,00 Kč

v prostoru SŽDC odstranění nepovoleného výlepu průběžně 100,00 100,00 Kč

Cena celkem za měsíc bez DPH     2.948,00 Kč
DPH       619,00.Kč

Cena celkem za měsíc včetně DPH     3.567,00 Kč

Položky nerealizované při 
pravidelných úklidech se budou 
provádět na základě výzvy, 
předložení cenové nabídky 
dodavatele a písemného souhlasu  

pragotron ks 1 na výzvu 100,00 Kč bez DPH

reklamní tabule m2 1 na výzvu 60,00 Kč bez DPH

odstraňování grafitti m2 1 na výzvu 89,00 Kč bez DPH

výtahy tubus ze vnitř- 
zametení mytí ks 0 na výzvu 0 Kč bez DPH

informační tabule - omytí m2 1,00 na výzvu 60,00 Kč bez DPH

schodiště  a rampy

17



Udržovací práce na nástupištích a pozemcích v obvodu SŽDC s.o., OŘ Praha v trati Bystřice u Benešova-Mezno-Sedlčany
15. Sedlčany -                        rozsah úklidových prací

prostor rozsah prací jedn.
počet 
jedn.

četnost v 
měsíci

poznámky
cena/jedn

.

poměrná 
částka/měsí

c
podchod mytí podlahy m2 0,00

zametení m2 0,00

úklid odpadků m2 0,00

čištění odpadních žlabů a kanálků m 0,00

gule - čištění ks 0,00

obklady - mytí m2 0

ometení stěn a stropů m2 0,00

Koše - vynesení,otření ks 0,00

koše - mytí + dezinfekce ks 0,00

Koše na tříděný odpad - vynesení, otření ks 0,00

Koše na tříděný odpad -mytí + dezinfekceks 0,00

mytí m2 0,00

zametení m2 0,00

úklid odpadků m2 0,00

obklady - mytí m2 0,00

ometení + omytí  stěn m2 0,00

zábradlí , madla u schodiště a ramp kpl 0,00

zastřešení schod.- ometení m2 0,00

zastřešení  nad schod.- omytí m2 0,00

Plošiny eskalátory výtaplošina + oplechování - otření vlh.hadremks 0,00

výtahy- tubus očištění stěny dveře z venkks 0,00

výtahy stěny,dveře,strop - zametení, ks 0,00

eskalátor - úklid odpadků ks 0

eskalátor - ometení,otření schodů ks 0

stěny eskalátorů - omytí m2 0,00

madla eskalátorů  kpl 0,00

  podlahy výtahu -mytí m2 0

nástupiště zametení - odpadky m2 32,00 1 x za měsíc

mytí dlažby, teraca m2 0,00

odstranění travního porostu z nástupiště
m2 32,00

1 x za měsíc
V -IX vždy 1.týden v 

měsíci

úklid odpadků m2 50,00 průběžně včetně přechodů
koše - vynesení, otření ks 0

koše - mytí + dezinfekce ks 0

Koše na tříděný odpad - vynesení, otření ks 0

koše na tříděný odpad - mytí + dezinfekceks 0

lavičky - mytí  ks 0

domečky posunu,výpravčích- mytí 

obkladů zvenku m2 0,00

ometení stropů přístřešků,vlašťovek  0,00

zimní údržba (úklid sněhu, ledu, posyp ) 

včetně přejezdů za nástupišti + 

přístup.cest ( viz plánek)

m2 50

ihned od 

začátku 

spadu sněhu

včetně přechodů

omytí nástupiště tlakovou vodou m2 0,00

fontánky- čištění odstavených nádržek ks 0

omytí zábradlí na nástupišťi kpl 0

skleněné plochy + konstrukce - omytí m2 0

Přístupový chodník,nebzametení nebo sekání trávy m2 0

přístupová cesta omytí zábradlí kpl 0

úklid odpadků m2 0

zimní údržba (úklid sněhu, ledu, posyp ) m2 0
kolejiště č.1  (v délce 
nástupiště) v šíři - 7,5 
m

sbírání odpadků m2 375,00 průběžně včetně přechodů

kolejiště č.2  (v délce 
nástupiště) v šíři - 4 m

sbírání odpadků m2 200,00 průběžně 

ostatní plochy - SŽDC 
okolo kolejí,přístup. 

cest,mezi nást. a 

protihlikovkou,atd.

sekání trávy - dle plánku m2 0,00

cest,mezi nástup.  a 

protihlukovkou 

,chodníků atd.

úklid odpadků m2 0,00

čekárenský přístřešek
očištění,ometení stěn a stropu 

vetně,informační tabule. m2 0

omytí stěn a stropu ( zevnitř,zvenku) m2 0

lavičky - mytí  ks 0

v prostoru SŽDC odstranění nepovoleného výlepu průběžně

Cena celkem za měsíc bez DPH     1.471,00 Kč
DPH        309,00.Kč

Cena celkem za měsíc včetně DPH     1.780,00 Kč

Položky nerealizované při 
pravidelných úklidech se budou 
provádět na základě výzvy, 
předložení cenové nabídky 
dodavatele a písemného souhlasu  

pragotron ks 1 na výzvu 100,00 Kč bez DPH

reklamní tabule m2 1 na výzvu 60,00 Kč bez DPH

odstraňování grafitti m2 1 na výzvu 89,00 Kč bez DPH

výtahy tubus ze vnitř- 
zametení mytí ks 0 na výzvu 0,00 Kč bez DPH

informační tabule - omytí m2 1,00 na výzvu 60,00 Kč bez DPH

schodiště  a rampy

18



Ověřovací doložka transformace komponenty

Ověřuji pod pořadovým číslem 103299, že tato komponenta je konverzí původní komponenty do PDF/A. 

UUID původní komponenty: a1a7accf-2d4b-4203-8837-99595100e47d

Ověřující osoba: Systém

Vystavil: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum: 31.08.2018 13:55:00


